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مذاکرات در مسیر جذب موسی جنِپو 
مثبت پیش رفته و احتمال معارفه او در قامت 
یازدهمین خرید تابستانی استقلال دور از ذهن 
نیست. به گزارش فوتبال 360، آنتونیو آدان، 
حبیب فرعباسی، عارف آقاسی، رستم 
آشورماتوف، حسین گودرزی، امیرمحمد 
رزاقی نیا، اسماعیل قلی زاده، جاسیر آسانی و 
سعید سحرخیزان، 9 خرید تابستانی استقلال 
هستند که البته هنوز آسانی به جمع آبی پوشان 
ملحق نشده و رایزنی ها برای انتقال او به استقلال 
پیش از پایان موعد قراردادش با کوانگجو در حال 
انجام است. دهمین خرید تابستانی استقلال هم 
دوکان نزَون بود که معارفه اش دیروز انجام شد 
و حالا استقلالی ها در مسیر ثبت خرید یازدهم 
قدم بر می دارند و بازهم به دنبال جذب یک یار 

خارجی هستند.
جنِپو، جایگزینی برای ماشاریپوف و 

حسین زاده
ریکاردو ساپینتو با توجه به آسیب دیدگی 
جلال الدین ماشاریپوف و ناکامی در راه جذب 
محمدجواد حسین نژاد در مسیر تقویت پست 
هافبک هجومی و وینگر چپ، پیگیر جذب بازیکن 
خارجی شده که بعد از رایزنی و تعامل با کلارنس 

سیدورف، مشاور ورزشی مدیرعامل استقلال، 
طرفین به اجماع نظر درباره جذب موسی جنِپو 
رسیدند؛ ستاره مالیایی ای که استاندارد لیژ 
بلژیک شاگرد ریکاردو سا پینتو بوده و حالا مرد 
پرتغالی در سودای آن است تا بتواند دوباره فرصت 

همکاری با جنِپو را به دست آورد.
ماموریت بزرگ برای سیدورف؛ 

»جنِپو را به ایران بیاور«
استقلالی ها در شرایطی دست روی هافبک 
هجومی و وینگر مالیایی گذاشتند که پیش از 
آبی پوشان پایتخت، 2 تیم پرسپولیس و تراکتور 
پیگیر جذب موسی جنِپو شده بودند اما فعلًا 
سرخ پوشان تهرانی و تبریزی نتوانسته اند 
مذاکرات خود با ستاره مالیایی را مثبت پیش 
ببرند و یار اسبق ساوتهمپتون پای میز مذاکره 
با استقلالی ها نشسته است؛ آن هم در 
شرایطی که مسئولیت مذاکره با موسی جنِپو 
به کلارنس سیدورف محول شده و اسطوره 
هلندی مامور جلب رضایت یار مدنظر ریکاردو 

ساپینتو است.
تخفیف 800 هزار دلاری؛ معامله 

خرید جنِپو جوش می خورد؟
بلژیکی ها در وهله نخست پیگیر فروش موسی 

جنِپو در ازای 2 میلیون دلار بودند که بعد از چند 
نوبت مذاکره حالا مسئولان باشگاه استاندارد لیژ 
از موضع قبلی خود عقب نشسته اند؛ به طوری که 
براساس آخرین خبرها، بر سر انتقال 1.2 میلیون 
دلاری موسی جنِپو به استقلال، مذاکرات به 

صورت مثبت در حال پیش روی است و اگر »بله« 
نهایی را هم وینگر مالیایی بگوید، پروژه جذب او از 
سوی آبی پوشان پایتخت به مرحله نهایی می رسد 

تا خرید بعدی استقلال هم رسماً نهایی شود.
ستاره مالیایی، آخرین خرید 

استقلال در تابستان 1404؟
ریکاردو سا پینتو با توجه به فاصله کوتاه زمانی 
تا اولین بازی استقلال در فصل جدید لیگ برتر، 
پیگیر آن شده تا روند جذب موسی جنِپو سرعت 
گیرد که طبق آخرین خبرها، همزمان با تلاش 
در مسیر دریافت رضایت نامه جاسیر آسانی از 
کوانگجو کره جنوبی، رایزنی ها برای خرید 
موسی جنِپو از استاندارد لیژ هم در حال 
انجام است که گفته می شود سرنوشت 
انتقال این بازیکن مالیایی به استقلال 
تا پایان هفته جاری مشخص خواهد 
شد. طبق خبرهای واصله، در 
صورت نهایی شدن جذب جنِپو او 
در قامت یازدهمین و آخرین خرید 
تابستانی آبی پوشان معارفه می شود و 
اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، پرونده 
نقل وانتقالات آبی ها در بازار تابستانه 

رسماً بسته خواهد شد.

سرمقاله
E d i t o r i a lفرهاد اشراقی

چرا سوپرجام مهم است؟ 
بعد از حدود دو ماه تعطیلی فوتبال داخلی از امشب با بازی استقلال و 
تراکتور در اصفهان رونق می گیرد و خیلی ها می خواهند این بازی و 

نفرات جدید دو تیم را زیر ذره بین ببرند. 
سوپرجام پیش درآمدی برای لیگ برتر است و البته برای هواداران 
هر دو تیم استقلال تراکتور تصاحب آن از اهمیت بسیاری برخوردار 
است. تراکتور پارسال رفت و برگشت استقلال را شکست داد و حالا این 
بازی برای آبی ها جنبه انتقامی دارد. از طرفی اسکوچیچ می خواهد ثابت 
کند که بردن استقلال و قهرمانی در لیگ برتر اصلًا شانسی نبوده و باز 

هم می تواند این تیم را شکست بدهد. 
در آن سو برای ساپینتو هم تصاحب سوپرجام اهمیت فوق العاده ای 
دارد و می تواند محبوبیت خود را میان هواداران استقلال افزایش بدهد. 
مشکل او بیشتر از اینکه محرومیت خودش باشد، دیر رسیدن خریدهای 
جدید استقلال است و اینکه آنها به هر حال با تیم هماهنگ نیستند و 
همین مسئله می تواند در بازی سنگین مقابل تیم سازمان یافته تراکتور 
که اسکلت اصلی فصل گذشته را حفظ کرده، دردسرساز شود. استقلال 
البته با وجود تمام این مشکلات اصلا ناامید نیست و امیدوار است 
همان طور که جام حذفی را بالای سر برد سوپرجام را هم برای دومین بار 
تصاحب کند اما تراکتور حداقل روی کاغذ شانس بیشتری برای تصاحب 
این جام دارد چرا که تیم تر از استقلال به نظر می رسد و کار آماده سازی 

خود را هم با همه نفرات انجام داده نه فقط با 12 یا 13 بازیکن!

جنپو؛ آخرین خرید خارجی استقلال؟

سردار آزمون فصل بسیار خوبی را در لیگ امارات 
پشت سر گذاشت. این بازیکن ایرانی در نخستین 
فصل حضورش در لیگ امارات چهار جام را با 
شباب الاهلی به دست آورد و عنوان بهترین 

بازیکن فصل قبل را کسب کرد.
آزمون در گفت وگو با حدث الریاضه درباره 
انتخابش برای بهترین بازیکن فوتبال جهان گفت: 
به نظرم اشرف حکیمی شایسته این جایزه است 
و دوست دارم که او این جایزه را به دست آورد. او 
درباره بهترین تیم فوتبال اروپا و آسیا گفت: به نظر 
پاری سن ژرمن بهترین تیم فوتبال اروپاست. در 

آسیا هم الهلال و الاتحاد بهترین هستند.

آزمون: دوست دارم 
توپ طلا به اشرف 

خرید بعدي استقلالي ها حالا چشم انتظار نهایي شدن انتقالش از کره جنوبي به حکیمی برسد
ایران است. یاسر آساني وینگر آلبانیایي که در تیم گوانجوي کره جنوبي توپ 
مي زند، در شرایطي که مد نظر مسئولان استقلال قرار گرفته و به توافق کامل 
با مدیران آبي پوش رسیده اما هنوز منتظر صدور رضایتنامه اش از سوي باشگاه 
کره اي است. آساني براي مسابقه دیروز گوانگجو با پوهانگ استیلرز در لیگ 
کره جنوبي همراه تیم خود سفر نکرد و استوري هایي که منتشر کرده نشان 

مي دهد مشغول تماشاي بازي از طریق تلویزیون است.
استوري بعدي آساني اما براي استقلالي ها جذاب تر است؛ او احتمالا در 
بین دونیمه بازي به جست و جو درباره وضعیت و تاریخ باشگاه استقلال پرداخته 

و ویدئویي که درباره هواداران استقلال است را به تماشا نشسته است.
اینطور که از شواهد پیدا است حضور آساني در استقلال تقریبا قطعي شده و 
به زودي شاهد صدور رضایتنامه او و رسمي شدن این انتقال خواهیم بود. موضوعي 
که آساني را به سمت ایران سوق مي دهد و پیراهن آبي پوشان را بر او خواهد پوشاند.

 لحظه شماري یاسر آساني 
براي حضور در استقلال

یکي از پرونده هاي حقوقي باشگاه استقلال 
مربوط به شکایت باشگاه کورتریک بلژیک در 
ماجراي انتقال محمد نادري است. مدافع فعلي 
تراکتور که به صورت قرضي در پرسپولیس و 
استقلال بازي مي کرد، مي بایست مبلغ توافق 
شده را این دو باشگاه به باشگاه بلژیکي پرداخت 
مي کردند که استقلال این کار را انجام نداد و 
همین موضوع کار را به فیفا کشاند. حالا طبق 
حکم فیفا، باشگاه استقلال به پرداخت 150 
هزار یورو محکوم شده و تنها 5 روز براي 
پرداخت این پول وقت دارد. در صورتیکه این 
بدهي پرداخت نشود، استقلال از سه پنجره 
نقل و انتقالاتي محروم خواهد شد و جرایم 
سنگین تري در انتظار این باشگاه خواهد بود. 

متن نامه رسیده از سوي فیفا به باشگاه 
استقلال به این شکل است: براساس رأي 
رسمي اتاق وضعیت بازیکنان فیفا )پرونده 
شماره F. FPSD-13476(، شکایت باشگاه 
بلژیکي K.V. Kortrijk علیه باشگاه استقلال 
به صورت جزئي پذیرفته شد.مطابق این حکم، 
باشگاه استقلال موظف است:مبلغ 100 هزار 
 )VAT( یورو به علاوه مالیات بر ارزش افزوده
به عنوان مطالبات معوقه، به همراه بهره سالانه 
10 درصد از تاریخ 2 ژانویه 2022 تا زمان 
تسویه کامل پرداخت کند؛•مبلغ 50 هزار یورو 
به عنوان جریمه قراردادي بپردازد.فیفا 
همچنین استقلال را به پرداخت 20 هزار دلار 
آمریکا بابت هزینه دادرسي محکوم کرده و یک 

تذکر رسمي به این باشگاه داده است. در 
صورتي که پرداخت کامل بدهي )به همراه 
بهره( ظرف 45 روز از تاریخ ابلاغ رأي انجام 
نشود، باشگاه استقلال از ثبت بازیکن جدید در 
سطوح ملي و بین المللي به مدت حداکثر سه 
پنجره نقل وانتقالاتي پیاپي محروم خواهد شد. 
در صورت ادامه عدم پرداخت پس از این مدت، 
پرونده به کمیته انضباطي فیفا ارجاع مي شود. 
این رأي فعلًا بدون ذکر دلایل صادر شده و هر 
یک از طرفین در صورت تمایل به دریافت متن 
کامل استدلال هاي فیفا، باید ظرف 10 روز از 
تاریخ ابلاغ نتیجه، از طریق پرتال حقوقي فیفا 
اقدام کنند. در غیر این صورت، رأي قطعي و 

لازم الاجرا خواهد بود.

پنجره استقلال بسته مي شود؟
آبي ها فقط 5 روز مهلت دارند 

19:30
تراکتور استقلال

جنگ جام در نقش جهان
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ورزش ایران و جهان

رییس فدراسیون کشتی گفت: ای کاش 
کشتی گیران الان کشتی را مانند قدیمی ها 
بلد بودند چون هر چیزی قدیمی اش خوب 

است.
علیرضا دبیر در حاشیه  رونمایی از 
کتاب "پرافتخارترین سبک وزن ایران" که 
زندگی و افتخارات ابراهیم جوادی را روایت 
می کند، بیان کرد: دغدغه ما این است شان 
کشتی حفظ شود. موزه خیلی خوبی 
راه اندازی می کنیم و گنجینه چند ساله 
کشتی را به نمایش می گذاریم. کشتی را از 
دوره هخامشنیان نشان می دهیم که در هر 
دوره به چه شکل بوده است. پیشکسوتان 
کشتی هم گنجینه های خوبی را به ما 

داده اند.
او ادامه داد: موزه ای در شان کشتی را 
راه اندازی می کنیم که نماد کشتی ایران 
باشد. در این موزه نشان می دهیم هر کدام 
از کشتی گیران چه کار کرده اند. کسانی که 
اسامی هر کدام از آن ها را تریلی نمی کشد. 
وظیفه ما در فدراسیون کشتی این است 
این افراد را معرفی کنیم. بحث دیگری که 
دنبال خواهم کرد، معرفی شهدای کشتی 
است. در دنیا هر کسی که برای دفاع از 
کشورش ازدنیا رفته است، قابل احترام 

است.
دبیر با اشاره به حضور پیشکسوتان 
گفت: این افراد نه من را بلکه بقیه کسانی 
که بعد از من هم می آیند را هم باید راهبری 
کنند تا المپیک ها به سر منزل مقصود به 
خوبی برسد. ما چهره های نامداری الان در 
این جمع داریم مانند منصور برزگر، ابراهیم 
جوادی، سیف پور. ای کاش کشتی گیران 
ما الان کشتی ایران را مانند این دوستان 
بلد بودند. نه اینکه بلد نباشند اما هر چیزی 

قدیمی اش خوب است.
او ادامه داد: خیلی مواقع می گویند 
فدراسیون فقط ساخت و ساز کرده است اما 
ما در کارهای فرهنگی و گرفتن مدال هم 
خیلی جلو هستیم.  این کارها ماندگار 

می شود. جوان ها می فهمند کسانی که قبل 
از آن ها هم بودند خیلی سختی کشیدند و 

الگوسازی می شود.  
دبیر در مورد نامه فدراسیون کشتی 
آذربایجان در مورد امیررضا معصومی تاکید 
کرد: من وقت نکردم جواب نامه را بدهم. 
چون برای ما اولویت نیست. معصومی از 
تیم ملی امید هم خط خورده است و باید 
مانند بقیه بیاید و کشتی بگیرد. خیلی 

ریلکس!
دبیر در پاسخ به این پرسش که اجازه 
نمی دهید برود؟ گفت: یک بار گفتم 
امیدوارم برگردد و به حرف کسانی که باید 
گوش بدهد، گوش بدهد نه افرادی که نباید 

به حرفشان گوش دهد.
او در مورد عملکرد تیم آزاد ایران در 
قهرمانی نوجوانان جهان فینالیست شدند 
اما طلا نگرفتند، گفت: نوجوانان همین که 
رفتند یعنی بردیم. تجاوز ۱۲ روزه شد و  تیم 
قهرمانی آسیا نرفت و این بچه ها هیچ کجا 
آزمایش نشدند و اردوی که می خواستیم 

را هم نتوانستیم برای آن ها بگذاریم. از آن ها 
تشکر می کنم در این شرایط به مسابقات 

رفتند.  
او ادامه داد: ما باید یاد بگیریم در 
فینال ها نبازیم و این ایراد کلی کشتی و 
ورزش ما است. حسن یزدانی باید تا الان 
۱۰ طلا می گرفت چون استثنا است و باید 

روی این مسئله کار کنیم.
دبیر در مورد علت اینکه برای استقبال 
از تیم نوجوانان آزاد کسی به فرودگاه نرفت، 
تاکید کرد: تا به حال دیده اید من به فرودگاه 
بروم؟ من اصلا این چیزها را قبول ندارم. 
اصلا یعنی چه وزیر یا فرد دیگر به فرودگاه 
می رود؟ باید این چیزها جمع شود چون 
ورزشکاران دارند وظیفه خود را برای 
کشورشان انجام می دهند. ورزشکاران در 
کشورهای اروپایی به مسابقه می روند و بعد 
به خانه برمی گردند و برای مسابقه بعدی  

آماده می شوند.
او افزود: باید این مسائل رفتن به 
فرودگاه جمع شود و اصلا اعتقادی ندارم. 

اینکه ۵۰ نفر جمع شویم و در فرودگاه گل 
بدهیم از این کارهای پروپاگاندا است.  شاید 
این مسئول که چهار، پنج ساعت در 
فرودگاه است در این مدت می توانست در 

محل کار خودش چند تا کار انجام دهد.
رییس فدراسیون کشتی در مورد 
اینکه این کار می تواند ایجاد انگیزه برای 
ورزشکاران کند گفت: انگیزه یعنی کمک 
مالی کنیم و در فرودگاه کمک مالی 
نمی توانند کنند. به جای آن زندگی 
ورزشکار را درست کنیم تا اینکه جلوی 
دوربین ها باشیم. مسئولی که می خواهد به 
فرودگاه برود به جای آن سر کیسه را شل 

کند و به زندگی ورزشکار برسد.
دبیر در پاسخ به این پرسش که علت 
نرفتن به فرودگاه، ناراحتی از تیم آزاد 
نوجوانان نبود؟ تاکید کرد:کسی کم بگذارد 
ناراحت می شوم اما در کل اگر دست من 
بود تیم نمی فرستادم چون اعتقادی به 
مسابقه رفتن نوجوانان و نونهالان ندارم و 

به نظرم عمر کشتی آنها را کم می کند.

شاید آن ها به اندازه نامزدهای اصلی 
یا خیلی از حاضران در لیست نهایی 
نامزدها گلزنی نکرده باشند و شاید برخی 
دیگر، موفقیت بزرگی را هم در تیم 
خودشان به دست نیاورده باشند. با این 
حال اگر عملکرد، تلاش و کیفیت چنین 
بازیکنانی را مرور کنیم، درمی یابیم هر 
کدام در پست های خودشان یکی از 
بهترین ها بوده اند و شاید غیبتشان در 
لیست نامزدهای نهایی برنده شدن توپ 

طلای ۲۰۲۵ چندان منصفانه نباشد.
الساندرو باستونی

صخره ایتالیایی خط دفاع نراتزوری در 
سایه تدابیر اینزاگی تبدیل به یکی از 

همان بزرگانی شد که تاریخ فوتبال ایتالیا 
در دفاع معرفی می کرد. درخشش 
باستونی نشان داد نسل مالدینی ها، 
بارزی ها و کیلینی ها ادامه دارد و فوتبال 
ایتالیا هنوز هم در دفاع، استعدادهای 
خودش را معرفی می کند. به عنوان یک 
مدافع حضور موثر و درخشانی در 
حملات داشت و در کارهای دفاعی هم 
صخره وار در مقابل حملات رقبا 
می ایستاد. الساندرو باستونی یک نام تمام 
و کمال از بازیکنی است که شایسته 
حضور در جمع بهترین ها بود و فرانس 
فوتبال او را از قلم انداخت. دنیای فوتبال 
هنوز هم باستونی را به عنوان یکی از 

مهم ترین مدافعان کنونی فوتبال جهان 
می شناسد و تیم های بزرگ آرزوی در 

اختیار داشتن چنین بازیکنی را دارند.
فدریکو والورده

دیگر چقدر باید میدانداری کند، کم اشتباه 
ظاهر شود و  با ضربات سرکش، دروازه رقبای 
رئال مادرید را بلرزاند تا در لیست نامزدهای 
نهایی فرانس فوتبال حضور یابد؟ شکست 
رئال در لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا شاید 
باعث شد فدریکو والورده در لیست نهایی 
نامزدها قرار نگیرد اما همه مخاطبان فوتبال 
و رئالی ها بیش تر از همه می دانند نقش ویژه 
والورد در ترکیب کهکشانی ها کم تر از نقش 
وینیسیوس و بلینگام نیست. فرانس فوتبال 

با غیبت ستاره اروگوئه ای رئال مادرید، 
اعتبار و برچسب فوتبالی بودن جایزه 

خودش را تهدید کرد.
برونو فرناندس

منچستریونایتد در قعر بدترین روزها 
دست و پا می زد و در گرفتارترین حالت 
تاریخ معاصرش، یکی از بدترین تیم های 
فصل گذشته لیگ برتر انگلیس بود اما 
بیایید کمی و فقط کمی منصفانه به 
داستان نگاه کنیم. این منچستریونایتد 
بحران زده و گرفتار، یک قهرمان را در دل 
خودش داشت؛ کسی که می بایست 
یک تنه در مقابل همه مشکلات تیمی 
می ایستاد و اگر می توانست گاهی هم به 

تنهایی تیمش را از ورطه شکست بیرون 
می آورد. آمارهای فنی نشان می دهند و 
تایید می کنند و برخی از نمودارهای 
تحلیلی فریاد می زنند برونو فرناندس یکی 
از آماده ترین و باکیفیت ترین ستاره های 
کنونی فوتبال جهان است و شاید اگر در 
تیم آماده تری به میدان می رفت، شانس 
برنده شدن و بالای سر بردن توپ طلا را 
هم داشت. با این حال جرم نابخشودنی 
وفاداری به تیم بحران زده منچستریونایتد 
باعث شد فرانس فوتبال حتی یک صندلی 
به منظور حضور در مراسم هم برای ستاره 

پرتغالی در نظر نگیرد.
الکساندر ایساک

شاید یکی از متعجب ترین مربیان پس از 
انتشار لیست نامزدهای توپ طلا، ادی 
هاو باشد و شاید متعجب تر از او، آرنه 
اسلوت! بزرگ ترین و جنجالی ترین ستاره 
مطرح بازار نقل و انتقالات در این تابستان، 
جایی در بین 3۰ بازیکن برتر دنیا از نگاه 
فرانس فوتبال نداشت. حتی اگر غیبت 
والورده، باستونی و فرناندس را هم قابل 
توجیه به شمار بیاوریم، غیبت یکی از 
آماده ترین مهاجمان کنونی دنیای 
فوتبال اصلا قالب توجیه به نظر نمی رسد. 
غیبت ایساک را شاید بتوانیم یک شکست 
بزرگ برای لیست نامزدهای برنده شدن 

توپ طلای امسال بنامیم.

ستارگانی که در لیست نامزدهای توپ طلا نبودند جا مانده های فرانس  فوتبال

گفته می شود که منچسترسیتی با چالشی برای 
حفظ رودری مواجه است. این هافبک در طول 
چند سال گذشته یکی از مهم ترین بازیکنان پپ 
گواردیولا بوده و نقش محوری در قهرمانی 
سه گانه سال ۲۰۲3 و چهار قهرمانی متوالی لیگ 
برتر بین سال های ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۴ داشته است.

آنها بخش عمده فصل گذشته را بدون او 
سپری کردند چون از ناحیه رباط صلیبی مصدوم 
شد اما او در اواخر فصل به میادین بازگشت و در 

جام جهانی باشگاه ها نیز به میدان رفت، با وجود 
این که در آخرین بازی سیتی در این رقابت ها 
مصدوم شد. با این حال، مشکل فعلی او از نوعی 
نیست که برای مدت طولانی خانه  نشینش کند 
و انتظار می رود سیتی در فصل پیش رو از حضور 

او استفاده کند.
اما مشخص نیست آنها تا چه مدت می توانند 
روی این بازیکن اسپانیایی حساب کنند. قرارداد 
فعلی او تا سال ۲۰۲۷ اعتبار دارد و هنوز توافقی 

برای تمدید آن حاصل نشده است. روزنامه 
اسپانیایی آ.اس مدعیی شده که دلیل این 
موضوع این است که خود این بازیکن هنوز درباره 
آینده اش تصمیم نگرفته و غول های فوتبال 

کشورش در کمین هستند.
در این گزارش آمده که پیشنهادی برای 
تمدید قرارداد رودری با سیتی تا سال ۲۰۲۹ روی 
میز است که گفته می شود پیشنهادی سودآور 
است. همچنین گفته شده که این دستمزد، او را 

به ارلینگ هالند به  عنوان پردرآمدترین بازیکن 
این تیم نزدیک خواهد کرد و او را به پردرآمدترین 

هافبک اروپا تبدیل خواهد کرد.
با این حال، اهداف باشگاهی نیز می تواند در 
این موضوع نقش داشته باشد. گفته می شود که 
رئال مادرید این بازیکن ۲۹ ساله را به  عنوان هدف 
اصلی اش برای خط میانی تعیین کرده و خود این 
بازیکن نیز برای تصمیم گیری درباره آینده اش 

عجله ای ندارد.

علی چهره قانی نماینده وزن 6۰ کیلوگرم تیم بوکس 
جوانان کشورمان مدال طلای مسابقات قهرمانی آسیا 
را به گردن انداخت. این رقابت ها از جمعه ۱۰ مردادماه 
به میزبانی کشور تایلند و در سالن 6۰۰۰ هزار نفری 
سرپوشیده هوامارک در شهر بانکوک آغاز شده است. 
علی چهره قانی بوکسور وزن 6۰ کیلوگرم تیم جوانان 
پس از شکست نماینده امارات به نیمه نهایی رسید و در 
آن مبارزه هم نماینده تایلند را مشکست داد و با اقتدار 
به دیدار پایانی رسید. در فینال به مصاف آدیلت تورتوبک 
قزاقستان رفت و با یک مبارزه جذاب و دیدنی موفق به 
شکست حریف خود شد و صاحب مدال طلای این وزن 
شد. همچنین مهدی روزبهانی، اشکان هاشمی، 
محمدصالح مصباحی و عباس گرشاسبی در رده سنی 

جوانان مدال برنز این رقابت ها را کسب کردند.

امیدواری رئال: رودری برای تمدید مردد است!

تیم فوتبال زیر۲۰ سال دختران ایران در بازی یکطرفه و باخت 
سنگین مقابل ژاپن قهرمان جهان، مرحله نهایی جام ملتهای 

آسیا را از دست داد.
شاگردان نیلوفر اردلان بعد از برد مقابل تیم های مالزی 
و گوام، دیروز در سومین و آخرین بازی مرحله گروهی با 
ترکیب آتنا توفیق، بیتا خزایی، مریم دینی، نازنین منصوری، 
مینا بابویه، فاطمه رضایی، سمانه قمری، پرنیا رحمانی، زینب 
خلیلی، مائده بی رنگ و زهرا خواجه زاده برابر ژاپن صف آرایی کردند. 
دیداری که ایران برای رزرو بلیت تایلند به برد آن نیاز داشت. اما ملی 
پوشان کشورمان برعکس دیدارهای گذشته نه تنها برنامه ای برای 
حمله نداشتند، به هیچ توپ ژاپن نه نگفتند و از همان دقیقه ۱۲ بازی 
دروازه را برای گلزنی ژاپن باز گذاشتند و به این ترتیب در نیمه اول پنج 

گل و در نیمه دوم 6 گل وارد دروازه آتنا توفیق شد.
فوتبالیست های سرزمین آفتاب در این مسابقه به تعداد ۱۱ بازیکن 

تیم ایران  گل زدند.
 ژاپن قهرمان شش دوره مسابقات با این پیروزی با ۹ امتیاز و 
صدرنشینی گروه F مقدماتی، با 3۲ گل زده و بدون دریافت گل به دور 

نهایی صعود کرد. ایران هم با 6 امتیاز از دور مسابقات کنار رفت.
نیلوفر اردلان، سرمربی تیم فوتبال دختران زیر ۲۰ سال ایران بعد 
از بازی گفت: ما می دانستیم که بازی سختی را در پیش داریم و تیم را 
برای شرایط سخت تری آماده کرده بودیم. فکر می کنم این بازی تجربه 
خیلی خوبی برای فوتبال کشورمان شد. این دیدار نه تنها برای تیم 
جوانان بانوان بلکه برای تیم ملی بزرگسالان نیز تجربه خواهد بود. چرا 
که نشان می دهد سطح فوتبال ایران با تیم اول آسیا در بخش بانوان 
چقدر زیاد است و برای پیشرفت و طی کردن توسعه مسیر زیادی را باید 

پشت سر گذاشت.«
بدین ترتیب در پایان مسابقات انتخابی تیم های کره شمالی، 
ویتنام، استرالیا، هند، چین، ژاپن، ازبکستان و کره جنوبی با صدرنشینی 
گروه های هشت گانه صعود کردند. سه تیم اردن، چین تایپه و بنگلادش 
هم به لحاظ امتیازی تیم های دومی بودند که همراه تایلند میزبان در 

جمع ۱۲ تیم حاضر درجام ملتهای ۲۰۲6  آسیا قرار گرفتند.
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 اردلان: این شکست تفاوت 
ما را عیان کرد

حذف دختران فوتبال از جام ملتهای آسیا 

ری
غفا

سا 
پری

دبیر: به نامه آذربایجان درباره معصومی پاسخ ندادم
 مسئولان به جای رفتن به فرودگاه، سر کیسه را شل کنند

فدراسیون جهانی فوتبال از قضاوت دو داور ایرانی در جام جهانی فوتسال 
زنان خبر داد.اولین دوره مسابقات جام جهانی فوتسال زنان از 3۰ آبان 
تا ۱6 آذر با حضور ۱6 تیم در شهرهای مانیل و نگروس فیلیپین برگزار 
می شود که با اعلام فدراسیون جهانی فوتبال زری فتحی و گلاره ناظمی 
به عنوان داور از ایران این مسابقات را قضاوت می کنند.تیم ملی فوتسال 
زنان ایران هم با دستیابی به عنوان سوم جام ملت های آسیا جواز حضور 

در این مسابقات را به دست آورده است.

قضاوت دو داور ایرانی در جام جهانی فوتسال زنان

 شاهکار چهره قانی 
در قهرمانی آسیا

ژوزه مورینیو قصد ترک فنرباغچه را ندارد.  ، 
در مصاحبه با »فوتبال توتال« در کانال ۱۱، 
»آقای خاص« نمی تواند دوران حضورش در 
رم، از سال ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۴، را فراموش کند: 
»مربیگری در رم برایم لذتی عظیم داشت. 
نمی خواهم بگویم بدون تخم مرغ املت 

درست کردیم، چون این بی احترامی است، 
اما بردن لیگ کنفرانس و رسیدن به فینال 
لیگ اروپا در دو سال، با وجود همه مشکلات، 
از جمله فرپلی مالی و دشواری در جذب 

بازیکن، یکی از بهترین دستاوردهایم بود.«
او افزود: »موفق شدم باشگاهی که 

متحد نبود را متحد کنم، هوادارانی که از تیم 
دور شده بودند را بازگردانم، به رم چهره ای 
جدید ببخشم و ورزشگاه را بارها و بارها پر 
کنم. وقتی در دو فینال بازی کردیم، رم 
خالی از سکنه بود. این تجربه ای خاص 

برای من بود.«

مورینیو: به رم 
چهره ای جدید 
بخشیدم
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بازار نقل وانتقالات همیشه برای 
بازیکنانی که آزاد هستند، فرصت های خوبی 
به وجود می آورد و حالا نوبت به آنتونیو آدان 
رسیده که در ۳۸ سالگی چالش تازه ای را در 

ایران و با پیراهن استقلال تجربه کند.
 مارکا درباره آدان: مرد مطمئن با 

قیمت صفر در تهران! 
در دنیای فوتبال، داستان هایی هستند که 
هم عجیب اند و هم پر از پیچ وخم. یکی از این 
داستان ها، قصه ی آنتونیو آدان است؛ 
دروازه بان اهل مادرید که روزی در رئال 
مادرید برای تصاحب شماره یک با خودِ ایکر 
کاسیاس، اسطوره ی دروازه بانی، رقابت کرد. 
او کارش را با کلی امید و آینده ی روشن 
شروع کرد، روزهای درخشانی هم داشت، 
اما مسیرش چند پیچ غیرمنتظره خورد و 
حالا، در ۳۸ سالگی، همه را غافلگیر کرده و 
با یک باشگاه ایرانی قرارداد بسته. این انتقال 
بدون پرداخت هزینه رضایتنامه انجام شده، 
چون او تا همین هفته بدون تیم بود. اما از 
آن روزهایی که در آکادمی رئال چشم ها را 
خیره کرد تا امروز که به چالش جدیدش در 

استقلال رسیده، چه گذشت؟
 شروع کار: از آکادمی تا تیم اصلی

آدان در فصل ۲۰۰۴–۲۰۰۵ برای تیم 
»رئال مادرید C« بازی کرد و دو فصل 
همان جا ماند تا به عنوان دروازه بان اصلی جا 

بیفتد. درخشش او در تیم های پایه، 
به خصوص قهرمانی در یورو زیر ۱۹ سال 
۲۰۰۶ به عنوان سنگربان اول اسپانیا، باعث 
شد به رئال مادرید کاستیا )تیم دوم باشگاه( 
راه پیدا کند. شماره یک را پوشید و مهره ی 

کلیدی تیم شد.
پیشرفتش آن قدر زیر ذره بین بود که خیلی 
زود پایش به اردوهای تیم اصلی هم باز شد. 
حتی با تیم به اردوی آمریکا رفت تا زیر نظر 
فابیو کاپلو تمرین کند. وقتی باشگاه، 
جوردی کادینا را فروخت، آدان با شماره ۲۶ 
به عنوان دروازه بان سوم تیم بزرگسالان 

معرفی شد.
 لحظه بزرگ: اولین بازی و دوئل 

با کاسیاس
۸ دسامبر ۲۰۱۰، روزی تاریخی برای او بود. 
در لیگ قهرمانان اروپا، مقابل اوسر، به خاطر 
مصدومیت دودک وارد زمین شد. اما اتفاق 
بزرگ تر در ۱۳ فوریه ۲۰۱۱ رقم خورد؛ در 
دیدار لالیگا مقابل اسپانیول، کاسیاس 
دقیقه ۲ اخراج شد و آدان مجبور شد تقریباً 
کل بازی را با یک یار کمتر درون دروازه 
بایستد. با واکنش های خوبش، رئال را به برد 
۰–۱ رساند و ثابت کرد که زیر فشار، هم 
خونسرد است هم کاربلد. در فصل ۲۰۱۱–
۲۰۱۲ و پس از خداحافظی یرزی دودک، 
رسماً دروازه بان دوم رئال شد و به نظر 

می رسید فرصت تثبیت خودش در تیم 
اصلی را پیدا کرده است.

 دوران مورینیو و ماجرای 
نیمکت نشینی کاسیاس

با آمدن ژوزه مورینیو، آدان شماره ۱۳ را 
گرفت و شانس بزرگی پیدا کرد. دسامبر 
۲۰۱۲، مورینیو تصمیم گرفت کاسیاس را 
چند بازی نیمکت نشین کند و به آدان 
میدان بدهد. این تصمیم، بمب خبری شد 
و هواداران و رسانه ها را دو دسته کرد. اما 
مصدومیت کاسیاس در ژانویه ۲۰۱۳ 
همه چیز را عوض کرد. باشگاه سریعاً دیه گو 
لوپس را خرید و آدان یک باره به دروازه بان 
سوم تنزل پیدا کرد. امیدها برای پیشرفت 
بیشتر از بین رفت و او تصمیم گرفت دنبال 

آینده ای تازه بگردد.
 کوچ به ایتالیا، بازگشت به 

اسپانیا و سفر به پرتغال
۲ سپتامبر ۲۰۱۳، آخرین روز نقل وانتقالات، 
قراردادش را با رئال فسخ کرد و به کالیاری 
کالچو در سری A رفت تا بازی کند و خودش 
را دوباره مطرح کند. بعد از ایتالیا، به اسپانیا 
برگشت و پیراهن رئال بتیس را پوشید؛ 
جایی که چند فصل موفق و باثبات داشت. 
این عملکرد چشم اتلتیکو مادرید را گرفت 
و به این تیم هم پیوست، هرچند در آنجا 

نقش پررنگی نداشت.

سپس به پرتغال رفت و چهار فصل دروازه بان 
شماره یک اسپورتینگ لیسبون بود؛ آن قدر 
خوب که هواداران و رسانه های پرتغالی به او 
لقب یک سنگربان باتجربه و قابل اعتماد دادند.

 پیچ تازه: از لیسبون تا تهران
پایان فصل گذشته، قراردادش با 
اسپورتینگ تمام شد و بازیکن آزاد شد. و 
حالا، فقط چند روز پیش، اعلام شد که آدان 
در ۳۸ سالگی با استقلال ایران قرارداد بسته 
است. با وجود سن بالا، آدان هنوز تصمیمی 
برای خداحافظی نگرفته و حالا در نظر دارد 
دوران جدیدی را در یک لیگ کوچک تر و 
با فشار کمتر شروع کند؛ بعد از سال ها حضور 
در سطح اول لیگ های اروپا. این انتقال که 
همین هفته رسمی شد، برای او هم یک 
چالش متفاوت و هم یک فرصت اقتصادی 
به شمار می رود؛ چیزی که خیلی از 
فوتبالیست ها هنگام فکر کردن به خاورمیانه 
مدنظر قرار می دهند. برای این دروازه بان 
مادریدی که فوتبالش را از آکادمی رئال 
شروع کرد، شاید این آخرین مأموریت 
فوتبالی باشد. مسیر حرفه ای اش حالا به 
شکلی کاملًا غیرقابل پیش بینی از رقابت با 
کاسیاس در سانتیاگو برنابئو رسیده به 
حضور در لیگ برتر ایران؛ از مادرید تا تهران، 
فقط کافی ست کمی فوتبال بلد باشی و یک 

پاسپورت معتبر!

تراکتور فصل گذشته مقتدرانه قهرمان لیگ برتر شد و برای فصل جدید 
نیز اسکلت اصلی تیم حفظ شده به طوری که برخی کارشناسان تراکتور 
را هم مدعی اصلی قهرمانی لیگ می دانند اما استقلال در یکی از 
بحرانی ترین و بدترین فصل های تاریخش در جام حذفی قهرمان شد 
و حالا حتی سرمربی آبی پوشان هم تغییر کرده و ریکاردو ساپینتو 

جانشین مجتبی جباری شده است.
مرد پرتغالی که استقلال در زمان او هجومی و جذاب بازی می کرد اما 
این مرتبه او شاید در شروع کارش در استقلال محتاط و دست به عصا 
باشد زیرا تیمش کامل نیست. آبی پوشان حسین حسینی کاپیتان اول 
خود را ازدست داده اند و یک دروازه بان اسپانیایی را به خدمت گرفته اند. 
آرش رضاوند هم مثل حسینی از استقلال به سپاهان کوچ کرده است. 
ماشاریپوف هافبک خلاق انرژیک آبی پوشان دچار مصدومیت شدید 
شده و آشورماتوف مدافع جدید هم دیگر مصدوم استقلال است. شرایط 
آماده سازی تیم در ترکیه هم آن طور که در اخبار منتشر شد، خیلی 

مطلوب نبوده است.
در آن سوی میدان اما شاید مهم ترین حاشیه و دغدغه محرومیت 
چهارماهه علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش تراکتور است؛ بازیکنی 
که دوری اش از میادین حتی ممکن است برای تیم ملی هم گران تمام 

شود چه برسد به تراکتور.
عارف آقاسی دیگر بازیکنی است که از جمع قرمزپوشان تبریزی 
جدا شده اما آنها بازیکنان باتجربه و بین المللی همچون هلیلوویچ 
جذب کرده اند.  بازیکنی که می تواند توان هجومی تراکتور را 
افزایش بدهد و پشت مهاجمان تراکتور در میدان حضوری مثبت 
داشته باشد. سدلار، مهرداد محمدی، فرشاد فرجی نیز دیگر 
خریدهای مطرح تراکتور است. تراکتور فصل گذشته در هر دو بازی 
رفت وبرگشت استقلال را شکست داد ولی امشب شروعی جدید 
برای آبی پوشان است. باید دید استقلال از ۱۵ فروردین که آخرین 
مسابقه دو تیم بود تا ۲۰ مرداد چه تغییراتی داشته و چقدر روندش 

مثبت بوده است. 
فردا با مسابقه سوپرجام به صورت رسمی فصل آینده مسابقات باشگاهی 
کشور آغاز می شود. جدال قرمزپوشان تبریزی و آبی پوشان تهرانی برای 
اولین جام قهرمانی فصل در شهر اصفهان شهری با قدمتی تاریخی و 
مردمی فوتبال دوست. جنگ جام در نقش جهان دیدنی است و هر دو 

تیم دومین جام سال ۱۴۰۴ خود را می خواهند.

آبی‌ها‌مهاجم‌گلزن‌ندارند

سحرخیزان،‌برگ‌برنده‌استقلال‌در‌سوپرجام؟
با توجه به نهایی نشدن پروسه انتقال دوکان 
نزَون به استقلال، حالا احتمالات جذابی 
پیرامون خط آتش آبی پوشان در بازی 
سوپرجام به وجود آمده است. هواداران 
استقلال روز گذشته در اخبار و جراید 
چشم انتظار معارفه دوکان نزَون بودند تا در 
فاصله ۴۸ ساعت تا مسابقه سوپرجام، 
مقدمات اداری مرتبط با صدور مجوز بازی 
او طی شود و این ستاره گلزن بتواند در 
لیست استقلال برای مسابقه سوپرجام با 
تراکتور قرار گیرد. با این وجود، روند سفر 
نزَون به تهران در شرایطی انجام شد که یار 
جدید آبی ها در واپسین ساعات شنبه شب 
به تهران رسید و همین مسئله قرار ملاقات 
او با مدیرعامل استقلال را به روز یکشنبه 

موکول کرد.
نزَون در حالی قرارداد خود با آبی ها را امضا 
کرد که مشخصاً شانسی برای حضور در 
مسابقه سوپرجام ندارد، آنچه مشخص 
است اینکه برای تقابل حساس امروز 
استقلال با حریف تبریزی، ریکاردو ساپینتو 
نمی تواند از حضور نزَون در ترکیب تیمش 
استفاده کند تا انتخاب مهاجم برای 

سرمربی پرتغالی یک چالش بزرگ باشد.
رقابت جذاب در خط آتش آبی ها

ساپینتو علاقه مند به پیاده سازی آرایش 
۳-۳-۴ است و گفته می شود که در این 
آرایش، دوکان نزَون گزینه اصلی حضور در 
نوک خط حمله است؛ البته که با جذب 
سعید سحرخیزان بدون تردید رقابت 
جذابی در خط آتش آبی ها شکل خواهد 
گرفت. باید اشاره داشت که محمدرضا 
آزادی هم تحت قرارداد باشگاه استقلال 
است و آبی پوشان از حضور مهاجم جوانی 
مثل حسام اسکندری هم در فهرست خود 
بهره می برند که مسلماً ترافیک ایجاد شده 
در خط آتش آبی ها، دستِ ساپینتو را برای 

انجام بهترین انتخاب باز می کند.

ساپینتو راضی از آمادگی 
سحرخیزان

سرمربی پرتغالی از آمادگی سحرخیزان در 
تمرینات استقلال رضایت دارد و گفته 
می شود که سعید در ۲ جلسه تمرین اخیر 
آبی ها حضور فعالی داشته است. در چنین 
شرایطی، مهاجم ۲۲ ساله و جدیدالورود 
استقلال، گزینه اصلی حضور در خط آتش 
آبی ها برای مسابقه سوپرجام است؛ آن هم 
در حالی که سحرخیزان کاملًا در شرایط 
مسابقه قرار دارد و از آخرین بازی او برای 
اورنبورگ فقط ۱۰ روز می گذرد. نکته 
جالب توجه اینکه درخشش احتمالی سعید 
سحرخیزان برابر تراکتور می تواند برای 
ساپینتو در مسیر تغییر مهاجم تیمش برای 
بازی های بعدی و وارد کردن دوکان نزَون به 
ترکیب اولیه تیمش هم چالش آفرین شود.

بازگشت »سعید« به فوتبال 

ایران بعد از 422 روز؛ از نقش جهان 
تا نقش جهان؟

سحرخیزان که فصل گذشته ۸ گل برای 
اورنبورگ به ثمر رساند و شم بالای گلزنی 
خود را در این تیم بحران زده روسی به خوبی 
نشان داد، آخرین بار در فوتبال ایران، مرحله 
نیمه نهایی جام حذفی ۰۳-۱۴۰۲ بود که در 
ورزشگاه نقش جهان اصفهان برابر سپاهان 
با پیراهن گل گهر به میدان رفت و حالا بعد 
از ۴۲۲ روز او قرار است دوباره در همین 
ورزشگاه به جمع بازیکنان فعال در فوتبال 
ایران بازگردد؛ این بار در پیراهن آبیِ استقلال 
که سحرخیزان بعد از ثبت ۱۰ گل و 
تاثیرگذاری روی ۴ گل در پیراهن گل گهر 
در فصل ۰۳-۱۴۰۲، امید دارد بتواند 
روزهای بهتری را هم در استقلال تجربه کند.

آزادی هم شانس فیکس شدن 
در سوپرجام را دارد اما ...

ساپینتو البته اگر نخواهد روی مهاجم ۲۲ 
ساله و تازه وارد تیمش ریسک کند، می تواند 
فرصت بازی را در اختیار محمدرضا آزادی 
قرار بدهد؛ مهاجمی که بدون تردید با ورود 
نزَون و سحرخیزان، عرصه برای او در راه 
حضور در ترکیب اصلی استقلال تنگ تر 
شده است. نکته مهم آنکه در اردوی 
پیش فصل آبی ها، آزادی توانست برای 
استقلال در جدال دوستانه مقابل الوعب و 
سپاهان در قامت گلزن بدرخشد و حالا 
بدون تردید در صورت فیکس شدن برابر 
تراکتور، آزادی بهترین فرصت را دارد تا راه 
ورود مهاجمان جدید به ترکیب اصلی 
استقلال را مسدود کند و با درخشش اش، 
توجه ساپینتو را به خود بیش از پیش جلب 
کند که البته همان طور که گفته شد، 
شانس سحرخیزان برای بازی در مسابقه 

سوپرجام بیش از آزادی است.

جنگ‌جام‌در‌نقش‌جهان

 برنامه نیم فصل استقلال
PERSIAN GULF PRO LEAGUE

هفته اول
تراکتور تبریز - استقلال

هفته دوم
استقلال - ذوب آهن اصفهان

هفته سوم
استقلال خوزستان - استقلال

هفته چهارم
استقلال - پیکان

هفته پنجم
شمس آذر قزوین - استقلال

هفته ششم
چادرملوی اردکان - استقلال

هفته هفتم
استقلال - مس رفسنجان

هفته هشتم
فجر سپاسی شیراز - استقلال

هفته نهم
استقلال - آلومینیوم اراک

هفته دهم
سپاهان اصفهان - استقلال

هفته یازدهم
استقلال - فولاد خوزستان

هفته دوازدهم
پرسپولیس - استقلال

هفته سیزدهم
استقلال - ملوان بندر انزلی

هفته چهاردهم
خیبر خرم آباد - استقلال

هفته پانزدهم
استقلال - گل گهر سیرجان

 استقلال و تراکتور 
به دنبال دومین قهرمانی 1404

استقلال19:30تراکتور

مارکا‌درباره‌آدان:‌دروازه‌بانی‌که‌مورینیو‌به‌او‌اعتماد‌کرد
سرنوشت دروازه بانی که جای کاسیاس را گرفت

 ماجرای فابیو کاریله، سرمربی برزیلی و گزینه 
پیشین هدایت تیم فوتبال استقلال، وارد مرحله 
تازه ای شده است. چند ماه قبل، باشگاه استقلال 
پس از مذاکرات متعدد با این مربی به توافق نهایی 
دست یافته و حتی قرارداد الکترونیکی را برای امضا 
به وی ارسال کرده بود، اما در ادامه به دلایلی این 

همکاری عملی نشد و مسیر دو طرف از هم جدا شد.  
اکنون کاریله با استناد به همان توافق و قرارداد 
ارسال شده، شکایتی را علیه استقلال به فیفا ارائه 
کرده است و در همین رابطه فدراسیون جهانی 
فوتبال پس از دریافت این شکایت، از مدیران 
استقلال خواسته است تا توضیحات دقیق، شفاف 

و مستند خود را در این خصوص ارائه کنند تا روند 
بررسی پرونده آغاز شود. اگر فیفا پس از بررسی 
مدارک و شواهد، باشگاه استقلال را مقصر بداند، 
آبی پوشان تهرانی باید مبلغ قابل توجهی را به عنوان 
غرامت به این مربی پرداخت کنند مبلغی که 
می تواند فشار مالی تازه ای را بر این باشگاه وارد کند.

هر دم از این باغ بری می رسد
شکایت‌فابیو‌کاریله‌از‌
استقلال‌به‌فیفا‌برای‌
غرامت‌یک‌میلیون‌دلاری
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علی قلی زاده، هافبک ایرانی 
لخ پوزنان، دچار مصدومیت شده 
است و بر این اساس حداقل یک 
تا دو ماه از میادین دور خواهد 
بود. این وینگر قطعاً بازی 
برگشت سه شنبه مقابل ستاره 
سرخ بلگراد را از دست خواهد 
داد. لخ پوزنان پس از شکست 
۳-۱ در بازی رفت مرحله سوم 

مقدماتی لیگ قهرمانان اروپا به 
بلگراد سفر می کند. اگر تیم 
لهستانی حذف شود، این تیم در 
لیگ اروپا با خنک بازی خواهد 
کرد و اگر به لیگ قهرمانان اروپا 
صعود کند برای حضور در دور 
گروهی این رقابت ها با برنده بازی 
پافوس و دیناموکیف روبه رو 

شود.

قلی زاده تاکنون ۵۰ بازی برای 
لخ پوزنان انجام داده و هشت گل 
و شش پاس گل را به ثبت رسانده 
است. این بازیکن ایرانی در این 
فصل چهار بازی انجام داده که 
یکی از آنها به عنوان بازیکن 
اصلی بوده است. او تنها ۱۴۹ 
دقیقه از ۹۳۰ دقیقه ممکن را 

بازی کرده است.

مصطفی لشگری سخنگوی پرسپولیس اعلام کرد: نگرانی های 
هواداران پرسپولیس را درک می کنیم. به هر حال باشگاه پرسپولیس 
طبق نظر سرمربی تیم، در صدد جذب مدافع و مهاجم است. بهتر 
است موضوعات فنی تیم را به کادر فنی بسپاریم و آنها تصمیم لازم 
را بگیرند. با توجه به سرعت عمل پرسپولیس در جذب بازیکنان و 
تعدد نفرات، طبیعی است که در این مقطع قرار نیست مانند دیگر 
باشگاه ها که عقب ماندند در این زمان بازیکن جذب کنیم. همین 
حالا بعضی کارشناسان تعداد بازیکنان جذب شده توسط پرسپولیس 
برای فصل جدید را زیاد می دانند و قرار است دو بازیکن دیگر هم 
بگیریم. با ستاره های قبلی خودمان که داشتن آنها آرزوی دیگر تیم ها 
است و با پیشنهاد نجومی به دنبال جذب شان بودند، هم تمدید 
کردیم. با این اوصاف و طبق نظر کادر فنی شرایط تیم خوب است و 
در ادامه به کامل ترین اسکواد ممکن بدل خواهد شد. بی شک طی 
روزهای آینده با جذب دو بازیکن در پست های مورد نیاز با اسکوادی 

کامل راهی رقابت های لیگ خواهیم شد.

رضا شکاری به مدت دو هفته از ترکیب پرسپولیس دور خواهد بود 
تا دوران نقاهت خود را سپری کند. تمرینات پرسپولیس زیر نظر 
وحید هاشمیان دنبال می شود و قرمزهای تهران آماده شروع فصل 
جدید فوتبال ایران هستند. ترکیب پرسپولیس برای فصل جدید 
لیگ برتر تا حدود زیادی مشخص است و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، 
هاشمیان به جمع بندی نهایی در مورد ۱۱ نفر اصلی ترکیب 
پرسپولیس رسیده است. در این بین اما مصدومیت هایی برای برخی 
بازیکنان ایجاد شده که ممکن است در هفته های ابتدایی، دست 
وحید هاشمیان را روی نیمکت خالی کند و سرمربی قرمزها دچار 
یک چالش جدی شود. طبق شنیده های خبرنگار فوتبالی از تمرین 
پرسپولیس، رضا شکاری در تمرین دو روز پیش قرمزها از ناحیه 
همسترینگ دچار مصدومیت شده و احتمالا در هفته های ابتدایی 

لیگ بیست وپنجم غایب خواهد بود.

دوری دو هفته ای شکاری؛ 
مصدوميت از ناحيه 

همسترینگ!

 واکنش پرسپوليس  
به تجمع قلی زاده ۲ ماه دور از ميادین 

مصدومیت‌دوباره‌لژیونر‌ایرانی

کاروان استقلال در حالي ظهر دبروز براي دیدار مقابل 
تراکتور عازم اصفهان خواهد شد که آل کثیر خرید جدید 
این تیم غایب این سفر خواهد بود و نامش در لیست کاروان 
اعزامي استقلال دیده نمي شود.انتقال آل کثیر به استقلال 

از همان ابتدا با حواشي زیادي همراه بود. هواداران استقلال 
اصلي ترین مخالف حضور مهاجم پیشین پرسپولیس 
هستند. در کنار این موضوع، آل کثیر از زمان پیوستن به 
استقلال هنوز در تمرینات این تیم حضور پیدا نکرده است.

نام آل کثير در ليست استقلال نيست

وحید‌بعضی‌ها‌را‌قبول‌ندارد

شورش هاشمیان علیه خریدهای کارتال
هر چه زمان بیشتر می گذرد، تفاوت تفکرات وحید هاشمیان و 
اسماعیل کارتال بیشتر عیان می شود که این مسئله مشخصاً به 

ضرر مدیران باشگاه پرسپولیس است.
به گزارش فوتبال ۳6۰، مسئولان باشگاه پرسپولیس در 
مسیر جبران فصل کابوس واری که تیم شان پشت سر گذاشت، با 
حمایت از اسماعیل کارتال، پروژه فصل جدیدشان را کلید زدند 
و سریع السیر به بازار تابستانه وارد شدند تا فهرست خود را دگرگون 
کنند. پروژه نقل وانتقالاتی سرخ پوشان خوب پیش می رفت که 
جنگ ۱2 روزه شکل گرفت و در ادامه، اسماعیل کارتال که به 
دنبال فرصتی برای ترک ایران بود، شرایط جنگی را مغتنم شمرد 
و راه جدایی را در پیش گرفت تا شوکی ناگهانی به پرسپولیس 

وارد شود.
سرخ پوشان به سرعت وحید هاشمیان را به عنوان سرمربی 
جدید تیم خود انتخاب کردند و مدیران باشگاه، ریسکی بزرگ را 
در مسیر انتخاب جانشین اسماعیل کارتال به جان خریدند. پروژه 
نقل وانتقالاتی پرسپولیس بعد از وقفه ای نسبتاً طولانی مدت، 
تحت فرمان وحید هاشمیان در حال پیش روی است و در فاصله 
8 روز تا شروع فصل جدید، همچنان تقلای پرسپولیسی ها در 
راستای تقویت فهرست تیم شان ادامه دارد و در این بین، آنچه 
واضح به نظر می رسد، تفاوت سلیقه وحید هاشمیان با اسماعیل 

کارتال است.
مازاد کردن دورسون؛ اولین نشانه

وحید هاشمیان این روزها پیگیر جذب مدافع میانی، مدافع چپ 
و مهاجم هدف برای تیمش است؛ آن هم در شرایطی که لیست 
بازیکنان بزرگسال پرسپولیس پرُ شده و در چنین وضعیتی 
هاشمیان نسبت به حضور ۳ بازیکن در جمع سرخ پوشان اعلام 
بی نیازی کرده و نام وحید امیری را در کنار سعید مهری و سردار 
دورسون در لیست مازاد خود قرار داده که مازاد اعلام کردن مهاجم 
ترکیه ای که چهره محبوب اسماعیل کارتال بود، از جمله 

تصمیمات جالب توجه وحید هاشمیان است.
شکست پروژه جوان گرایی در پرسپولیس؟

کارتال بعد از حدود نیم فصل کسب تجربه در فوتبال ایران، در 
مسیر جوان سازی ترکیب پرسپولیس تصمیم گرفت تا 2 چهره 
جوانِ شاخص در لیگ بیست وچهارم را در لیست خرید خود جای 

دهد؛ مجتبی فخریان و محمدحسین صادقی. البته بعدها گفته 
شد که نظر اسماعیل کارتال بر جذب صادقی بوده و خرید فخریان 
از سوی مدیریت باشگاه پیشنهاد شده اما آنچه اتفاق افتاد اینکه 
این 2 بازیکن به جمع سرخ پوشان پایتخت پیوستند و در بازار 
تابستانه، پرسپولیسی شدند اما در آستانه شروع فصل جدید، 
اوضاع بر وفق مراد آن ها نیست و شرایط ویژه ای به وجود آمده 

است!
خط قرمز هاشمیان روی نام 4 جوان 

سرخ پوش
وحید هاشمیان بعد از ارزیابی عملکرد مجتبی فخریان و 
محمدحسین صادقی، بی مِیلی خود به ماندن این 2 بازیکن جوان 
را عیان ساخته و گفته می شود که تلاش مدیران باشگاه در راه 
تغییر نظر سرمربی تیم بی ثمر بوده تا بحث جدایی قرضی فخریان 
و صادقی به میان آید. در این بین باید اشاره داشت که سرمربی 
جوان پرسپولیس نسبت به عملکرد سهیل صحرایی و علیرضا 

عنایت زاده هم رضایت ندارد و این 2 بازیکن که فصل گذشته 
زیرنظر کارتال فرصت بازی در ترکیب اولیه سرخ پوشان را به دست 
آوردند و به تازگی قراردادشان را هم به صورت بلندمدت تمدید 
کردند، جایی در تفکرات وحید هاشمیان برای فصل جدید ندارند.

بلاتکلیف مثل 4 جوان پرسپولیسی
هاشمیان در مسیر خلوت تر شدن فهرست پرسپولیس و به 
اصطلاح رختکن تیمش، خواستار تعیین تکلیف سریع السیر 
بازیکنان مازاد خود در آستانه شروع فصل جدید شده است. در 
این بین گفته می شود که احتمالاً سهیل صحرایی با امضای 
قراردادی قرضی به آلومینیوم اراک خواهد رفت اما سرنوشت 
علیرضا عنایت زاده، مجتبی فخریان و محمدحسین صادقی 
نامشخص است؛ آن هم در شرایطی که این بازیکنان هم در صورت 
عدم تغییر نظر وحید هاشمیان به صورت قرضی از پرسپولیس 
جدا می شوند که باید دید جوانان محبوبِ کارتال و مغضوبِ 

هاشمیان در کدام تیم مسیر فوتبال خود را دنبال می نمایند.

‌برنامه‌نیم‌فصل‌پرسپولیس
PERSIAN GULF PRO LEAGUE

هفته اول
پرسپولیس - فجرسپاسی

هفته دوم
سپاهان - پرسپولیس

هفته سوم
پرسپولیس - فولاد

هفته چهارم
چادرملو - پرسپولیس

هفته پنجم
پرسپولیس - ملوان

هفته ششم
پرسپولیس - گل گهر

هفته هفتم
خیبر - پرسپولیس

هفته هشتم
پرسپولیس - ذوب آهن

هفته نهم
تراکتور - پرسولیس

هفته دهم
پرسپولیس - استقلال خوزستان

هفته یازدهم
شمس آذر - پرسپولیس

هفته دوازدهم
پرسپولیس - استقلال

هفته سیزدهم
پیکان - پرسپولیس
هفته چهاردهم

پرسپولیس - آلومینیوم
هفته پانزدهم

مس رفسنجان - پرسپولیس

 پولِ خوب بدهيد تا جدا شوم
شرط‌سردار‌برای‌جدایی‌از‌پرسپولیس

پرسپولیس برای حضوری متفاوت در فصل جدید رقابت های باشگاهی، تغییر 
و تحولات پرشماری در فهرست خود ایجاد کرده و مشخصاً سرخ پوشان پایتخت 
سعی داشته اند تا سیمایِ تیم ناموفق فصل گذشته را کاملًا تغییر بدهند. در 
فاصله 7 روز تا شروع فصل جدید رقابت های لیگ برتر، تقلای پرسپولیسی ها 
در مسیر تقویت فهرست شان همچنان ادامه دارد و یکی از چالش های وحید 

هاشمیان در مقطع فعلی، تقویت فاز هجومی سرخ پوشان پایتخت است.
سرمربی جوان پرسپولیس در شرایطی از وضعیت علی علیپور رضایت دارد 
و او را به عنوان مهاجم اول تیمش برای فصل جدید انتخاب کرده که در نقطه 
مقابل، عملکرد سردار دورسون باب مِیل وحید هاشمیان نیست و همین مسئله 
باعث شده تا هاشمیان روی نام مهاجم محبوب اسماعیل کارتال خط قرمز بکشد؛ 
آن هم در شرایطی که دورسون یک فصل دیگر با سرخ پوشان قرارداد دارد و همین 
مسئله بیش از پیش آینده مهاجم ترکیه ای در پرسپولیس را مبهم ساخته است.

موضع علنی دورسون بعد از حضور در لیست مازاد؛ می خواهم بمانم!
رضا درویش، مدیرعامل سرخ پوشان پایتخت در روزهای گذشته و بعد از 
رسمی شدن تصمیم وحید هاشمیان برای مازاد اعلام کردن سردار دورسون، 
جلساتی را با مهاجم ترکیه ای برگزار کرده تا بتواند او را به فسخ توافقی راضی 
کند؛ مسیری که مشابه آن برای الکسیس گندوز طی شد و سرانجام سرخ پوشان 
نه تنها غرامتی به گندوز ندادند بلکه ۱۰ درصد از هزینه انتقال قرارداد بعدی او 
را هم برای خود کردند. در این میان هم سبک رفتار گندوز با پرسپولیسی ها 

متفاوت از دورسون است.
مهاجم ترکیه ای با وجود آنکه از تیم های لیگ یک کشورش پیشنهاد همکاری 
دارد، به واسطه رقم قرارداد منعقد شده با پرسپولیس، راضی به فسخ قرارداد 
نیست و این موضوع را علناً اعلام کرده است. سردار دورسون در پایان جلسه 
اخیر خود با رضا درویش، روز گذشته مقابل ساختمان باشگاه پرسپولیس و در 
مواجهه با خبرنگاران رسماً توضیح داد که قصد ماندن در جمع سرخ پوشان 
پایتخت را دارد و اینکه چرا باید از پرسپولیس برود، سوالی است که مدیران 

باشگاه باید پاسخ بدهند!
شرط سردار برای جدایی از پرسپولیس؛ پولِ خوب

دورسون در شرایطی وارد فاز مناقشه و دعوا با مدیران باشگاه پرسپولیس شده 
و مشخصاً با توجه به قراردادی که دارد، خیالش از بردن این مناقشه آسوده 
است که طبق آخرین خبرها، اختلاف او با مدیران باشگاه پرسپولیس مرتبط 
با مسائل مالی است. طبق آخرین خبرها، پرسپولیسی ها تلاش شان بر این است 
که بتوانند مطالبات دورسون را تسویه کنند و با پرداخت ۱۰۰ هزار دلار، پرونده 
دوران حضور مهاجم ترکیه ای در جمع سرخ پوشان پایتخت را ببندند اما 

خواسته سردار دورسون متفاوت است.
یار محبوب اسماعیل کارتال که بعد از جدایی سرمربی ترکیه ای، در مسیر جدا 
شدن از جمع سرخ پوشان پایتخت قرار گرفته، خواهان نیمی از رقم قرارداد 
فصل جدید خود با پرسپولیس است که گفته می شود حدود ۳۵۰ هزار دلار 
است! مدیران باشگاه پرسپولیس فعلاً مقابل خواسته سردار دورسون ایستادگی 
کرده اند اما با توجه به پرُ بودن فهرست بزرگسالان سرخ پوشان و درخواست 
وحید هاشمیان برای جذب مهاجم جدید، بدون تردید این مقاومت نمی تواند 
ادامه دار باشد و در صورت عدم توافق بر سر رقم کمتر، سرخ پوشان پایتخت باید 
خود را برای پرداخت غرامتی حدوداً ۳۰ میلیارد تومانی آماده کنند تا بتوانند 

به مناقشه شان با دورسون پایان دهند!

هواداران پرسپولیس تجمعي را در مقابل 
ساختمان باشگاه شکل دادند.

هواداران پرسپولیس که از روز شنبه براي 
برگزاري تجمع در مقابل ساختمان باشگاه 
برنامه ریزي کرده بودند، با شعارهاي خود 
علیه رضا درویش، صداي خود را به 

تصمیم گیران مستقل در باشگاه رساندند.
این در حالي است که تعداد هواداران حاضر در 
تجمع کمتر از صد نفر بود اما آنها علیه مدیران 
این باشگاه شعار سر دادند. هواداران پرسپولیس 
از وضعیت نقل و انتقالات این تیم ناراضي 
هستند و همچنین اعتقاد دارند که پرسپولیس 

در جذب بازیکن ضعیف عمل کرده است.

تجمع هواداران 
پرسپوليس به خاطر 

نقل و انتقالات
جدال سوپرجام فوتبال ایران در شهر رئیس فدراسیون 
فوتبال برگزار می شود. استقلال و تراکتور سوپرجام را به 
میزبانی ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار می کنند. 
شهری که مدیران فوتبالی فراوانی داشته و خود مهدی تاج 
هم اهل آنجاست. قطعاً دوشنبه شب یکی از دو تیم استقلال 
و تراکتور قهرمان خواهد شد و این بازی باید حتماً حتی در 
صورت کشیده شدن به ضربات پنالتی، یک برنده داشته باشد 
روی همین اصل مدیران ارشد فوتبال کشورمان برای 
تماشای این مسابقه و شرکت در مراسم پایانی به اصفهان 
سفر می کنند. خبرهای رسیده حکایت از آن دارد که مهدی 
تاج هم هم اکنون در اصفهان است و باید ببینیم سفرش صرفا 
جنبه شخصی داشته یا اینکه دوشنبه شب کاپ قهرمانی را 
به کاپیتان یکی از دو تیم استقلال و تراکتور اهدا خواهد کرد؟ 

مهدی تاج به خاطر بازی 
استقلال به اصفهان 

رفت؟
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